magna est: Respondeo: Et magna
superbia: inx est ad q̄ tunc am-
mū tūmefaciat: et extollat. Vna
aut̄ et breuis delectatio. Nā nichil
forma fugatis et p̄stīm femina
qui uxorem p̄r̄ formā diligit
: cito illā odert: Solt̄ demq̄z
forma corporis ut multa aut
paritate gaudere: imparitatem
ac dissimilitudinē asperari. Si
ergo pari. ē. forma ē excoeb̄t̄
aliq̄y gr̄nc̄y: utiq̄z laborio-
sum. Vnde difficilem p̄uincia
nactys ē. vigila. nā dūyū est et
difficile custodire qd̄ a multis ap-
petitur. Gaudto factūda est. m̄.
Vxor. Respondeo: multas. tibi.
curas multos parit̄ labores
Vxor factūda. Vnita nō est factūda
at̄ parcina domus est: multiple
: hūc nati et nut̄y adyunt.
Gaudto factūda. Vxor nō est. V̄
hūc ūba nō dec̄nt: habes cū
qua dissp̄nt̄ ac declam̄y: q̄s̄q̄
querbas: magistrā. p̄uinc̄is̄

Est inter mundi tedia nullū impor-
 tuno p̄p̄tāa ferunt: et tacite
 nestra. Gaudet cōiugy dos inēpa
 et p̄p̄tāo. Consp̄q̄y est ut clatio. ai
 sit inēpa: timor n̄p̄ m̄ri nullū
 n̄o audebit vicia p̄p̄tāe
 ai respicit dotē: n̄o p̄sumes hu-
 miliare illā: p̄tā quid te memine-
 ris sup̄bie fastigia attingisse. n̄o
 solum tedia sed d̄p̄bra et insurias
 tollerabilis: Nā vxore multū do-
 tata nichil importunū: nichil
 m̄tābilis: nichil. s̄ n̄o licitū
 arbitratū: que suas op̄s mariti
 d̄parat cōstitat. G. m̄ri p̄stat
 Dominā se putat n̄o potum.
 Gaudet amor haud dubie: p̄
 p̄p̄tāit mulier tua. ut iūdo. -
 sed n̄o est magnū p̄suadere volentib̄
 oīs Amans cōtū. Est. n. Amor
 latens ignis. gratū vulnus. p̄pidū
 venenū. dulcis amaritudo. d̄lt-
 tabilis morbus. iocūdu supplicū
 blanda mors osupane nichil n̄p̄
 impudicitie. p̄stūm cōd̄y f̄m̄yē

castitas filie nota est: opta ut perpetua
 sit. nā apud poetam legitur. uariū est
 mutabile semper femina: Quod ad
 lescētulas pudicis p̄mū: post lasciuas
 amas uindimū: quo nullū ī p̄u atq;
 etate ludibrū mānū: Est ergo tibi
 qd timeas. Cū enim sit ī oib; rurs
 ostentia: tū ī feminis nulla est
 Gaudet: fortissimū. n̄ est filij
 Respondeo. Qūto ille fortior: tanto
 tū timidior s; oportet. Reuolue tpo
 p̄tātū et fortissimos fere oīs mo
 ienti morte o sup̄tas p̄ptas. Unde
 verū est qd dicitur. oib; mors m̄i
 na: sed uis fortib; contigua est
 Adoptam filij n̄. Respondeo. Se
 pe melioz adoptantur q̄ gignū
 tur: ut mirū: cū dēx peritentiā
 et cōsilio munitur: hoc autem
 neutro hoz. Sepe. t̄. est: nō s̄m
 p̄sorez sed pessimi adoptantur. t̄z
 ē aut̄ p̄uignū. bonus: rarior
 uirū: Gaudet. Nat. n̄. sunt
 nepoz. Respondeo hi iā minuz
 ad te p̄tinent: hoc gaudium
 et hanc partib; curam lingue

Gaudeo filiam uirō dedi. Respondeo.
Noli nimium hinc gaudere: nuptiis
multis anxietatibus principium fue-
runt. Durum negotium coniugii: si fe-
licitas est nascitur: saturaturque domus
fons curarum. Si sterilibus molesta
odiosaque erit: ac proinde mansisse
tunc optabit pietatemque hanc
tuam odit. Gaudeo. Optimus
genus est michi. Respondeo: debet
tibi esse uel filio carior: siquidem filium
casus affert: generum autem affert
electio. Secundas nuptias cele-
brabo. Respondeo. Qui tempore
conjugio prolem habens nonnullam
supponit. suis manibus suam
in domum mittit incendium: nam
si nosse ad liquidum quid est femina
quod ut de illa scribitur magni uiri
non primas quod nuptias celebrasset
Gaudeo patrem habeo optimo
Respondeo. Aut ille luctum tibi
parit: aut tu sibi: si ordo ser-
uatur magni fletus: hereditas
tunc manet: quod si putatur pro

erit. Et si patrem habes decerpit
 nouissima tunc pietatis officia illu
 cogere du licet: si quid nunc omi
 nis dolebis pempta. Gaudeo. Ama
 tissima inest mata. Respondeo. Et
 tu illi ingeny pmoz desideriu qz
 ppetuu. Gaudeo cyuos pio sjs fra
 tre habeo: Respondeo. Tary. na
 parentes uere pmpa amant fra
 tres pmpqz inuicent et ppe despi
 ciunt: Nasomy tgo ueritas: kara
 esse fratru gratiam clamat: Vv
 sua illos pietate mutua ac cytate
 deliqnissima res est amor: diffi
 cile queritur: facile pditur. Gau
 deo pulcherrime in sut prozes
 Respondeo. Custos ce pmlabilis
 vigilan tib9 oclis dolos caue. Si
 difficilis est vniy femine custo
 dia. qd multax rez. Sane m
 gineam castitate nulla arte meli9
 q' maturo y silio p'pualis. Ex
 celenti p'poptore gloriuz. Respo
 deo. Alieno no du desinis glori
 ari. Qd ad te exalicia p'poptoz

tuū. Crede michi qđ sepe xpc̄to
Jntu te sit oportet. qđ te faciat
gloriosū. & te qualis tu discipulū
sū uideo. An nescis multos stultos
ac ebrios fuisse ī stolis potatis
aut platonis // Gaudet: pueri
nobily michi cura gmissa est
Rēpōdo. Suscepta ē etas et suscepta
nobilitas // Ista spondit // Imine
morem: hęc sup̄bū // Gaudet. bo
nū m̄ se patit dñs p̄p̄ dedit //
Incom̄pabilia penitusq; ḡtra
Nā si bonū nō dñs: si dñs nō bonū
dñs bonū dicit. blandū mēdaciū
atq; adulatio nota est. Sic licet
affabilis: sit blandiloquus. sit
postremo munificus. m̄ paup̄
demulzorū spolijs. hęc. n. sunt
arte tyrānoz. qđ vulgus dños
uocat. carnisq; tū experit //
Gaudet. Potētia magna m̄ est
et multa // Rēpōdo. Ergo
inuidia magna et pericula
multa: et laboris infimū. et

inextimabilis curae: Nescis. & q. p. res
 hominum non sunt. Quod uolubili-
 in pota paret aliorum: ut proximus est
 piumme. Gaudeo. Inueni magnam
 gloriam. Respondeo: magna est exigua
 qualitate explicatur non intelligo. Si
 temporis si locorum angustias metigare
 magnam hinc gloriam non posse esse
 faterebis: Nam et liquido emittit
 que non sit hinc mortalis atq. terrene
 glorie magnitudo: Si tunc p. fulgore
 et digna sit tibi gloria. gaudeo non
 q. habere: sed q. meruisti. Gaudeo
 acceptum et diademata sortitus sum
 Respondeo: fulgidus expedite claraque
 missum: que si plene omnibus nota est
 grade in: non uno totiens de solio
 si litigarenti duo: sed plura esse
 regna q. regis. Non potes nunc hinc
 et illis hostis esse: ex quo patre omni
 esse meruisti. id p. n. in p. t. m. y. s. t.
 in cunctis. q. patris filios. Insuper
 p. n. p. p. t. u. e. p. i. est: tibi uero
 qui hostis fuerant iam filii sunt
 Gaudeo. Summi pontificatus.